
Po s   

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (50% = 6 Laps) 

D N S  

No.  

113 

840 

19 

78 

136 

10 

75 

141 

745 

79 

313 

20 

129 

77 

11 

72 

729 

388 

983 

284 

217 

9 

Nome  

HIAGO ZEFERINO BON 

THIAGO WINIARSKI 

BRUNO FELIPE HODECKER 

OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 

GABRIEL GELSLEISTER 

GABRIEL BOHRER ANDRIGO 

MURILO LIMA FRANÇA 

RAMON FRANÇA 

PATRICK DOS SANTOS CEZARIO LEI 

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 

LUIZ HENRIQUE DOMINGOS MARIAN 

A L E S S O N  R O B E R T O  C O R R E IA  C H A P IE W S K Y  F I L H O  

EDIPO FILLIPE DA SILVA 

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 

JOAO PEDRO SCHMITT 

AGENOR VARELA 

EDU GUSTAVO ISENSEE 

DENILSON DE SOUZA 

WILLIAN TRALDI 

RODRIGO MARTINS 

MURILO FELISBINO JACINTO 

AUGUSTINHO GODIM TEIXEIRA ALGA 

V o lt a s   

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

8 

1 

Diff  

1.955 

2.574 

7.838 

12.878 

27.248 

32.398 

42.334 

44.267 

1:03.993 

1:22.591 

1:24.890 

1:27.300 

1:29.244 

1:54.816 

2:04.291 

2:10.306 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

10 Laps 

DNS 

Total Tempo  

19:53.646 

19:55.601 

19:56.220 

20:01.484 

20:06.524 

20:20.894 

20:26.044 

20:35.980 

20:37.913 

20:57.639 

21:16.237 

21:18.536 

21:20.946 

21:22.890 

21:48.462 

21:57.937 

22:03.952 

19:57.085 

22:16.578 

20:15.703 

1:25.030 

M e lho r T e m po   

1:51.027 

1:51.572 

1:51.134 

1:51.075 

1:51.217 

1:50.819 

1:52.609 

1:53.573 

1:52.613 

1:54.766 

1:54.937 

1:57.639 

1:56.637 

1:57.576 

1:56.288 

2:00.880 

2:02.245 

2:02.001 

2:13.332 

2:29.397 

Cidade  

TURVO 

SAO BENTO DO SUL 

GUABIRUBA 

FORQUILINHA 

ANTONIO CARLOS 

MARAU 

TUBARÃO 

TUBARÃO 

ITATIBA 

JOINVILLE 

URUSSANGA 

BALNEARIO CAMBORIU 

ITAPEMA 

JARAGUA DO SUL 

FLORIANOPOLIS 

ITAPEMA 

GASPAR 

GUABIRUBA 

TUBARAO 

PRESIDENTE GETULIO 

JAGUARUNA 

VOTUPORANGA 

Patrocínio  

GENINI TINTAS - TBT RACING 

NANO MOTOS - LINHARIA AVIAMENTOS - REDOTEX TINTURARIA 

RED TRUCK, PINHEIRINHO PEÇAS, AVTEC, SIDI MOTOS, ARTBRINDES, 

BLADE ENERGY,RICHARD BEROIS COMPETIÇÔES,DURAG,IMOBILIARIA SU 

MR PRO/RINALDI/ES CAPAS/M3 SUSPENSÕES/ART CROSS/FLY /MATTOS 

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ LIDERAN 

LIDERANÇA ASSOCIAÇÃO / FAUSTO AUTOMÓVEIS / SHOPBIKE / RECUPE 

BOX45 PREPARAÇÕES, BOX STORE, JWF HOTEL 

FERRAMENTARIA JN, JCL TEXTIL,TBT RACING 

VITOR AUTOMOVEIS, GEMA MOTOS, LIDERANCA ASSISTENCIA VEICULAR 

SN MOVEIS PLANEJADOS / AEF IMPORTS 

ELG EMPREITEIRA-RECANTO FABIO-RESIDENCIAL ESMERALDA-AGUAS DE 

IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\\KINHA RACIN 

IMOBILIARIA SUPER/RICHARD BEIROS/LUCIANO LAMINAS/BLADY ENERG 

FC MOTOS 

CAPRITEX IND. TETIL / NALDO PREPARAÇOES 

KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA 

RETIFICA SANTA CATARINA / LITORAL SOLDAS / IMS 

LEO LINS CONFECOES, DURAG,HB LAVA CAR 

TRIP SURF, SID MOTOS-GEOVANE MOTO RACING 

SUB27 ASW 

 

Classificado por voltas
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Bras. e Catarinese de Motocross 
Intermediária MX2 

Prova 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 10:16:19 

Rancho Queimado 1,750 km 

08/04/2018 10:05 

 Federação Catarinense de Motociclismo


